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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 35-40-50
Budapest 2017. szept 09.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév jelenlét rh. egyesület lic.

BÁN István jelen 8 BUDAKALÁSZ 40+

GERZANICS Márk jelen 1 BUDAKALÁSZ 40+

MÉSZÁROS András jelen 2 BUDAKALÁSZ 50+

NIKODÉM Gábor jelen 3 BUDAKALÁSZ 40+

ÖRSI Dániel jelen 999 BUDAKALÁSZ 35+

SÁGHY Ervin jelen 2 BUDAKALÁSZ 40+

SÁRDI Tamás jelen 7 BUDAKALÁSZ 50+

DÉKÁNY László jelen 999 FTC 40+

KUN Csaba jelen 6 FTC 50+

RIESZ Gábor jelen 1 FTC 50+

PAUL Wedge jelen 999 GBR 60+

SAGE Richard jelen 999 GBR 50+

TROIANO John jelen 999 GBR 50+

GOMBOLA András jelen 6 HALÁSZTELKI BIK 40+

ÓZI József jelen 999 MVSZ 35+

PATAKI Zoltán jelen 4 NTE 1866 40+

SZÓRÁDI Ödön jelen 999 OSC 50+

CHIKIN Vladimir                 jelen 999 RUS 50+

LAKATOS Alaxander jelen 999 RUS 40+

LEONOV Viktoer jelen 999 RUS 40+

POLOSIN Alexey                jelen 999 RUS 40+

TARASOV Igor jelen 999 RUS 50+

VORONKEVICH Alexander jelen 999 RUS 50+

PÉNTEK Tamás jelen 5 SZOMBATHELY 50+

SZABÓ András jelen 10 SZOMBATHELY 40+

DIAN Tamás jelen 9 TÖREKVÉS 40+

HEGEDÛS Sándor jelen 7 TÖREKVÉS 40+

KRISTÓF Márton jelen 5 TÖREKVÉS 40+

SIKLÓDY Péter jelen 999 TÖREKVÉS 40+

DR VÁRADI Márton jelen 999 UTE 35+

SEBÕK Attila jelen 999 UTE 40+

SZALAI Károly jelen 3 VESC 50+
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 35-40-50
Budapest 2017. szept 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BÁN István BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  2 0.800 3 22 2
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  4  3  V  V  4 0.400 5 21 4
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  4  V  V  V  3 0.600 6 22 3
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  2  0  1  V  1 0.200 -15 9 5
DR VÁRADI Márto UTE  4  1  2  4  1 0.000 -13 12 6
LAKATOS Alaxand RUS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

POLOSIN Alexey   RUS  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
RIESZ Gábor FTC  4  V  0  V  4  4 0.333 0 22 4
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  1  1  V  3  V  1 0.333 -8 16 5
LEONOV Viktoer RUS  2  V  4  V  V  V 0.667 14 26 3
SEBÕK Attila UTE  0  1  V  1  2  2 0.167 -17 11 7
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  4  V  0  0  V  2 0.333 -10 16 6
TROIANO John GBR  V  V  V  1  V  V 0.833 8 26 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  0  2  1  0  1 0.000 -21 4 6
PAUL Wedge GBR  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2
MÉSZÁROS Andrá BUDAKALÁSZ  V  1  1  2  1 0.200 -12 10 5
CHIKIN Vladimir     RUS  V  3  V V4  3 0.600 5 20 3
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  1  V  3  3 0.400 1 17 4
KUN Csaba FTC  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

VORONKEVICH Al RUS  V  V  2  V  V 0.800 7 22 3
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  4  V  V  V  V 0.800 12 24 1
PATAKI Zoltán NTE 1866  0  1  2  3  0 0.000 -19 6 6
DÉKÁNY László FTC  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
DIAN Tamás TÖREKVÉS  4  1  V  0  2 0.200 -11 12 5
ÓZI József MVSZ  2  3  V  3  V 0.400 1 18 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  V  4  V  2  V  V 0.667 6 26 4
SAGE Richard GBR  2  2  1  4  4  V 0.167 -9 18 6
SZABÓ András SZOMBATHELY  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  3  V  4  V  V  V 0.667 8 27 2
TARASOV Igor RUS  V  V  4  4  V  V 0.667 6 28 3
SZALAI Károly VESC  4  V  3  2  4  V 0.333 -2 23 5
SZÓRÁDI Ödön OSC  1  2  1  2  2  1 0.000 -21 9 7
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 35-40-50
Budapest 2017. szept 09.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT lic. csoport

1 KUN Csaba FTC 1.000 14 25 50+ továbbjutó

1 LAKATOS Alaxand RUS 1.000 14 25 40+ továbbjutó

3 SZABÓ András SZOMBATHELY 1.000 12 30 40+ továbbjutó

4 POLOSIN Alexey   RUS 0.833 13 29 40+ továbbjutó

5 TROIANO John GBR 0.833 8 26 50+ továbbjutó

6 PAUL Wedge GBR 0.800 13 23 60+ továbbjutó

7 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.800 12 24 40+ továbbjutó

8 DÉKÁNY László FTC 0.800 10 22 40+ továbbjutó

9 VORONKEVICH Al RUS 0.800 7 22 50+ továbbjutó

10 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.800 3 22 40+ továbbjutó

11 LEONOV Viktoer RUS 0.667 14 26 40+ továbbjutó

12 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.667 8 27 40+ továbbjutó

13 TARASOV Igor RUS 0.667 6 28 50+ továbbjutó

14 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 0.667 6 26 35+ továbbjutó

15 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK 0.600 6 22 40+ továbbjutó

16 CHIKIN Vladimir     RUS 0.600 5 20 50+ továbbjutó

17 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ 0.400 5 21 40+ továbbjutó

18 ÓZI József MVSZ 0.400 1 18 35+ továbbjutó

19 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.400 1 17 50+ továbbjutó

20 RIESZ Gábor FTC 0.333 0 22 50+ továbbjutó

21 SZALAI Károly VESC 0.333 -2 23 50+ továbbjutó

22 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.333 -8 16 50+ továbbjutó

23 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.333 -10 16 40+ továbbjutó

24 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.200 -11 12 40+ továbbjutó

25 MÉSZÁROS Andrá BUDAKALÁSZ 0.200 -12 10 50+ továbbjutó

26 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.200 -15 9 40+ továbbjutó

27 SAGE Richard GBR 0.167 -9 18 50+ továbbjutó

28 SEBÕK Attila UTE 0.167 -17 11 40+ továbbjutó

29 DR VÁRADI Márto UTE 0.000 -13 12 35+ továbbjutó

30 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.000 -19 6 40+ továbbjutó

31 SZÓRÁDI Ödön OSC 0.000 -21 9 50+ továbbjutó

32 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.000 -21 4 40+ továbbjutó
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Csacsi Kupa Veteran Féfi Tõr verseny 60-80
2017. szeptember 09.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 13 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév jelenlét rh. egyesület lic.

LIPTÁK György jelen 6 BELVÁROSI VÍVÓ SE 60+

MÜLLER Ferenc Id. jelen 999 BELVÁROSI VÍVÓ SE 70+

VADÁSZ László jelen 4 BUDAKALÁSZ 70+

PHILIPP Lee jelen 999 IRL 60+

BOROS Péter jelen 1 OSC 80+

DR PAP Jenõ jelen 7 OSC 60+

HASZÁN Attila jelen 4 SZÚRKA-PISZKA VS 60+

HORVÁTH Gábnor jelen 999 SZÚRKA-PISZKA VS 60+

MAKAY Tamás jelen 5 SZÚRKA-PISZKA VS 60+

SZABO Imre jelen 2 TÖREKVÉS 60

BUDAY Gyurika jelen 2 VASAS SC 70+

IMREH László jelen 1 VESC 60+

ÉGENI Attila jelen 3 VETERÁN 60+

 
Document engarde-escrime.com  - 10.09.2017 11:18



Csacsi Kupa Veteran Féfi Tõr verseny 60-80
2017. szeptember 09.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Gábnor SZÚRKA-PISZK  V V3 V3  2  V  3 0.667 0 21 3
DR PAP Jenõ OSC  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍV  2  1  V  4  2  3 0.167 -7 17 6
MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZK  2  2  1  3  V  1 0.167 -13 14 7
IMREH László VESC  V  2  V  V  4  4 0.500 1 25 4
SZABO Imre TÖREKVÉS  3  1  V  4  V  1 0.333 -7 19 5
ÉGENI Attila VETERÁN  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PHILIPP Lee IRL  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
BOROS Péter OSC  1  4  0  V  1 0.200 -10 11 4
MÜLLER Ferenc Id BELVÁROSI VÍV  1  V  1  4  2 0.200 -11 13 5
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  3  V  V  V  0 0.600 5 18 3
BUDAY Gyurika VASAS SC  1  1  V  2  0 0.200 -15 9 6
HASZÁN Attila SZÚRKA-PISZK  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
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Csacsi Kupa Veteran Féfi Tõr verseny 60-80
2017. szeptember 09.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT lic. csoport

1 HASZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS 1.000 20 25 60+ továbbjutó

2 DR PAP Jenõ OSC 0.833 16 29 60+ továbbjutó

3 ÉGENI Attila VETERÁN 0.833 10 27 60+ továbbjutó

4 PHILIPP Lee IRL 0.800 11 22 60+ továbbjutó

5 HORVÁTH Gábnor SZÚRKA-PISZKA VS 0.667 0 21 60+ továbbjutó

6 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.600 5 18 70+ továbbjutó

7 IMREH László VESC 0.500 1 25 60+ továbbjutó

8 SZABO Imre TÖREKVÉS 0.333 -7 19 60 továbbjutó

9 BOROS Péter OSC 0.200 -10 11 80+ továbbjutó

10 MÜLLER Ferenc Id BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.200 -11 13 70+ továbbjutó

11 BUDAY Gyurika VASAS SC 0.200 -15 9 70+ továbbjutó

12 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.167 -7 17 60+ továbbjutó

13 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VS 0.167 -13 14 60+ továbbjutó
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 35+
Budapest, 2017. szeptember 09.

oldal 1/1

1 ÖRSI Dániel BUDAKALÁS

Elõdöntõ

4 ---------

3 DR VÁRADI Márto UTE

2 ÓZI József MVSZ    10/6

ÖRSI Dániel

Döntõ

ÓZI József
   10/6
ÖRSI Dániel



Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 35+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 ÖRSI Dániel BUDAKALÁS

2 ÓZI József MVSZ

3 DR VÁRADI Márto UTE
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 40+
Budapest, 2017. szeptember 09.

oldal 1/1

1 LAKATOS Alexande RUS

Tábla 16

16 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS    10/2

9 GOMBOLA András HALÁSZTEL

8 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁ    10/9

5 DÉKÁNY László FTC

12 DIAN Tamás TÖREKVÉS    10/8

13 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁ    10/6

3 POLOSIN Alexey     RUS

14 SEBÕK Attila UTE    10/1

11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

6 BÁN István BUDAKALÁ    10/5

7 LEONOV Viktoer RUS

10 GERZANICS Márk BUDAKALÁ    10/2

15 PATAKI Zoltán NTE 1866

2 SZABÓ András SZOMBATH    10/4

LAKATOS Alexande

Tábla 8

GOMBOLA András
   10/2

DÉKÁNY László

SÁGHY Ervin
   10/7

POLOSIN Alexey     

KRISTÓF Márton
   10/4

GERZANICS Márk

PATAKI Zoltán
   10/5

LAKATOS Alexande

Elõdöntõ

SÁGHY Ervin

   10/6

POLOSIN Alexey     

GERZANICS Márk

   10/9

LAKATOS Alexande

Döntõ

GERZANICS Márk

   10/8
LAKATOS Alexande



Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 40+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Összes tábla rangsorolása (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LAKATOS Alexander RUS

2 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ

3 POLOSIN Alexey            RUS

3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

5 DÉKÁNY László FTC

6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK

7 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

8 PATAKI Zoltán NTE 1866

9 SZABÓ András SZOMBATHELY

10 BÁN István BUDAKALÁSZ

11 LEONOV Viktoer RUS

12 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

13 DIAN Tamás TÖREKVÉS

14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

15 SEBÕK Attila UTE

16 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 50+
Budapest, 2017. szeptember 09.

oldal 1/1

1 KUN Csaba FTC

Tábla 16

16 ---------

9 SZALAI Károly VESC

8 RIESZ Gábor FTC    10/5

5 TARASOV Igor RUS

12 SAGE Richard GBR    10/4

13 SZÓRÁDI Ödön OSC

4 VORONKEVICH Al RUS    10/1

3 PAUL Wedge GBR

14 ---------

11 MÉSZÁROS Andrá BUDAKALÁSZ

6 CHIKIN Vladimir     RUS    10/6

7 PÉNTEK Tamás SZOMBATHEL

10 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/4

15 ---------

2 TROIANO John GBR

KUN Csaba

Tábla 8

SZALAI Károly
   10/9

TARASOV Igor

VORONKEVICH Al
   10/4

PAUL Wedge

CHIKIN Vladimir     
   10/8

PÉNTEK Tamás

TROIANO John
   10/0

SZALAI Károly

Elõdöntõ

VORONKEVICH Al

   10/8

PAUL Wedge

TROIANO John

   10/8

VORONKEVICH Al

Döntõ

TROIANO John

   10/3
TROIANO John



Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 50+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 TROIANO John GBR

2 VORONKEVICH Alexander    RUS

3 PAUL Wedge GBR

3 SZALAI Károly VESC

5 KUN Csaba FTC

6 TARASOV Igor RUS

7 CHIKIN Vladimir                      RUS

8 PÉNTEK Tamás SZOMBATHEL

9 RIESZ Gábor FTC

10 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ

11 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

12 SAGE Richard GBR

13 SZÓRÁDI Ödön OSC
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 60+
Budapest, 2017. szeptember 09.

oldal 1/1

1 HASZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS

Tábla 16

16 ---------

9 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VS

8 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE    8/7

5 HORVÁTH Gábnor SZÚRKA-PISZKA VS

12 ---------

13 ---------

4 PHILIPP Lee IRL

3 ÉGENI Attila VETERÁN

14 ---------

11 ---------

6 IMREH László VESC

7 SZABO Imre TÖREKVÉS

10 ---------

15 ---------

2 DR PAP Jenõ OSC

HASZÁN Attila

Tábla 8

MAKAY Tamás
   10/5

HORVÁTH Gábnor

PHILIPP Lee
   10/5

ÉGENI Attila

IMREH László
   10/5

SZABO Imre

DR PAP Jenõ
   10/4

HASZÁN Attila

Elõdöntõ

PHILIPP Lee

   10/3

ÉGENI Attila

DR PAP Jenõ

   10/8

PHILIPP Lee

Döntõ

DR PAP Jenõ

   6/5
DR PAP Jenõ



Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 60+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DR PAP Jenõ OSC

2 PHILIPP Lee IRL

3 ÉGENI Attila VETERÁN

3 HASZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VS

5 HORVÁTH Gábnor SZÚRKA-PISZKA VS

6 IMREH László VESC

7 SZABO Imre TÖREKVÉS

8 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VS

9 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 70+
Budapest, 2017. szeptember 09.

oldal 1/1

1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

Elõdöntõ

4 ---------

3 BUDAY Gyurika VASAS SC

2 MÜLLER Ferenc Id BELVÁROSI VÍVÓ S    10/5

VADÁSZ László

Döntõ

BUDAY Gyurika
   10/8
VADÁSZ László



Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 70+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Összes tábla rangsorolása (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

2 BUDAY Gyurika VASAS SC

3 MÜLLER Ferenc Id. BELVÁROSI VÍVÓ S
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Csacsi Kupa Veterán Férfi Tõr 80+
Budapest, 2017. szeptember 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 1 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BOROS Péter OSC
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